
Navn Rolle Partimedlem E-post Mobil

Rune Winum Ordfører Høyre rune.winum@nittedal.kommune.no 90737706

Anne Hilde Rækstad Gruppeleder Høyre  annehilde78@outlook.no 95833532

Helge Fossum Gruppeleder Fremskrittspartiet helge.fossum@nittedal.kommune.no 92026737

Inge Hallgeir Solli Gruppeleder Venstre inge.solli@nittedal.kommune.no 93479522

Øyvind Nerheim Gruppeleder Kristelig Folkeparti oyvind.nerheim@gmail.com 98266427

Hanne Børrestuen Gruppeleder Arbeiderpartiet hanne.borrestuen@ks.no 48222180

Line Marie Kjos Gruppeleder Industri- og næringspartiet line.kjos@inpartiet.no 40543541

Ida Cathrine Grøvan Ruud Gruppeleder Sosialistisk Venstreparti ida.cathrine.ruud@nittedal.kommune.no 92285322

Anne Hilde Røsvik Gruppeleder Miljøpartiet De Grønne anne.hilde.rosvik@gmail.com 91549235

Kristoffer Øksne Gruppeleder Senterpartiet kr-oksne@online.no 91134529

Atle Skift Gruppeleder Rødt atleskift@gmail.com 97124366


